
 

INVIATA PER COMPETENZA 

AL SETTORE: _______________________ 

N° di PROT. 155 del 25/06/2013 

PROPOSTA 472/2013 

 

 

 

 

COMUNE DI ALCAMO 
PROVINCIA DI TRAPANI 

 

 

2° SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE 
 

 SERVIZIO PERSONALE 
 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N° 01093 DEL 28/06/2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Concessione permessi retribuiti per mandato elettorale al dipendente 

con contratto a tempo determinato Sig. Pilara Giovanni – Anno 2012.  

 



L’anno duemilatredici il giorno venti del mese di Giugno nel proprio ufficio: 

 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 Viste le istanze del dipendente con contratto a tempo determinato Sig. Pilara 

Giovanni con le quali richiede la concessione di permessi retribuiti nell’anno 2012 

per  mandato elettorale, in quanto Consigliere presso il Comune di Castellammare 

del Golfo;  

  Accertato che le suddette istanze sono state corredate dalla relativa 

certificazione per i giorni qui di seguito elencati: 

 

MESE GIORNI TOTALE GG.

GENNAIO 11-18-19-27-28-31- 6

FEBBRAIO 01-09-27- 3

MARZO 14-21-23-27- 4

APRILE 04-10- 2

MAGGIO 02-09-16-24-25- 5

GIUGNO 06-13-20-21-26- 5

LUGLIO 03-18-25-27-31- 5

AGOSTO 03-07-14-29- 4

SETTEMBRE 05-07-12-19-21-26- 6

OTTOBRE 02-09-10-16-24-26-30- 7

NOVEMBRE 13-15-16-23-28-29- 6

DICEMBRE 07-12-18- 3  
 

 Visto il D.L. 267/2000; 

 Visto il D.L. 165/2001; 

 Ritenuto accogliere le richieste; 

D E T E R M I N A 

per i motivi espressi in premessa che qui si intendono riportati e trascritti: 

- Di prendere atto delle richieste del dipendente con contratto a tempo 

determinato Sig. Pilara Giovanni, nei periodi nella tabella indicati; 

- Di corrispondere al predetto dipendente, durante l’assenza il trattamento 

economico previsto degli art.79 del D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche e 

integrazioni. 

La presente determinazione esecutiva dopo l’inserimento nella prescritta raccolta, 

verrà pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito web del Comune di Alcamo. 

 
F.to ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO                                   F.to IL V/DIRIGENTE DI SETTORE 

         ROSALINDA GIACALONE                                            - Dott.ssa Francesca Chirchirillo – 



CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE  

 

 

Il sottoscritto Segretario Generale, Vista l’ attestazione del Messo 

Comunale, certifica  che copia della presente determinazione è stata  

pubblicata all'Albo Pretorio nonché sul sito www.alcamo.tp-net.it  per 

gg. 15 consecutivi dal ___________________________  e che contro la 

stessa non sono state presentate opposizioni e reclami . 

 

 

Alcamo, lì ____________                       IL SEGRETARIO GENERALE 

                                             - Dott . Cristofaro Ricupati  -  

 
 

 
 

http://www.alcamo.tp-net.it/

